[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

Российской Федерации

63-я  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

08.08.2019г.                       с. Демшинка                              № 204 -рс

Об избрании председателя Совета депутатов

сельского поселения Демшинский сельсовет

Добринского муниципального  района

        Руководствуясь  частью 1 статьи 32  Устава сельского поселения Демшинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области, ст. 4 Регламента Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области (принятый решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 203-рс от 08.08.2019г.), Совет депутатов сельского поселения   Демшинский сельсовет

Р Е Ш И Л:
       1.  Избрать председателем   Совета   депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области  – Бобкова Михаила Викторовича, 1964г.р., МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка, зам. директора по административно-хозяйственной части.

     2. Опубликовать настоящее решение   на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Демшинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение вступает в силу со  дня обнародования.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Демшинский сельсовет                                                       А.И. Двуреченских